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Listino



VISURE \LTEA

VISURE IMMOBILIARI

MAPPE, ELABORATI PLANIMETRICI E PLANIMETRIE CATASTALI

SERVIZIO TEMPI BT
IVA esclusa

Estratto di mappa catastale terreni 2 ore
47 Elaborato planimetrico catastale fabbricati 2 ore *)
46 Planimetria catastale online 8 ore 10,73 €

(*) Gratis per gli iscritti all'Ordine degli Ingegneri



VISURE CATASTALI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

43

188

Visura catastale nazionalepersona fisica

Visura catastale nazionale persona giuridica

Visura catastale IMU TARI e TASI
Elenco immobili

Visura catastale per indirizzo

Visura catastale persona fisica

Visura catastale persona giuridica
Visura catastale storica persona fisica
Visura catastale storica persona giuridica
Visura catastale immobile

Visura catastale storica immobile
Visura rendita catastale

Archivio cartaceo Catasto

Visura intestatari ditte catastali

VISU RE_\I_TEA

online
online
online
2 ore
2 ore
online
online
online
online
online
online
online
7 giorni

4 ore

2,40 €

2,40 €

340 €

8,34 €

11,53 €

3,40 €

340 €

3,40 €

3,40 €

340 €

3,40 €

3,40 €

58,13 €

42,50 €



VIisu RE.\LTEA

VISURE IPOTECARIE

SERVIZIO TEMPI LR
IVA esclusa

Visura ipotecaria persona fisica online 14,10 €

2 Visura ipotecaria persona giuridica online 14,10 €

3 Visura ipotecaria nazionale 2 ore 34,58 €

5 Visura ipocatastale per immobile 2 ore 38,43 €

6 Visura ipocatastale per soggetto 2 ore 38,43 €

8 Visura ipotecaria pregiudizievoli persona fisica online 14,10 €

9 \éiisULrJirdc;(i:%ofecorio pregiudizievoli persona online 14,10 €

10 Ispezione ipotecaria online 2 ore 26,48 €

11 Relazione ipotecaria completa 4 ore 62,20 €

12 Visura ipotecaria legale 4 ore 88,20 €

14 Archivio cartaceo Conservatoria 7 giorni 80,35 €

213 Visura ipotecaria immobile online 14,10 €
ATTI NOTARILI

e —i i

Nota di trascrizione immobiliare online online 6,40 €

17 Nota di trascrizione online persona fisica online 6,40 €

18 Nota di trascrizione online persona giuridica online 6,40 €

19 Visura atto notarile in Conservatoria 10 giorni 51,60 €

20 Ispezione del fitolo telematico 2 ore 21,48 €

21 Copia atto notarile 20 giorni 83,30 €



VIisu RE.\LTEA

VISURE IPOTECARIE VENTENNALI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Visura ipocatastale ventennale 15 giorni 165,75 €
25 Relazione notarile ventennale ex art. 567 CpC 15 giorni 497,25 €
27 Visura repertori cartacei per soggetto 7 giorni 80,35 €

TRASCRIZIONI, ISCRIZIONI E ANNOTAZIONI IPOTECARIE

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Trascrizione atto in Conservatoria 7 giorni 165,75 €
252 Iscrizione ipotecaria giudiziale 7 giorni 165,75 €
253 Qoncellqmone frascrizione e iscrizione 7 giomi 165,75 €

ipotecaria



VISU RE_\I_TEA

PRATICHE IMMOBILIARI ONLINE

VALUTAZIONI E QUOTAZIONI IMMOBILIARI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Stima immobiliare 4 ore 17,48 €
134 Valutazione immobiliare online 4 ore 23,90 €
135 Perizia immobiliare 30 giorni

INFORMAZIONI IMMOBILIARI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Casa check up 8 ore 55,00 €
137 Attestato di prestazione energetica APE 3 giorni 76,05 €
138 Certificato di destinazione urbanistica CDU 45 giorni 77,35 €
139 Registrazione del contratto dilocazione 3 giorni 35,10 €

ACCERTAMENTI PATRIMONIALI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Patrimonio immobiliare persona e societd 4 ORE 75,05 €

111 Accertamento patrimoniale completo 7 giorni 91,09 €



VISU RE_\I_TEA

PRATICHE CATASTALI

SERVIZIO TEMPI CoEe
IVA esclusa

30,15 €

142

143

144

258

Istanza al Catasto 5 giorni
Voltura catastale 15 giorni
Pratica di accatastamento fabbricati DOCFA 30 giorni
Denuncia Catasto Terreni PREGEO 30 giorni

Allineamento catastale 5 giorni

DOCUMENTI PER SUCCESSIONE

SERVIZIO TEMPI COSIO
IVA esclusa

168

138

124

257

Documenti per successione beni mobili,

immobili e quote 5 giorni
Verifica debiti del defunto 20 giorni
Certificato di destinazione urbanistica CDU 45 giorni
Rintraccio eredi 20 giorni
Dichiarazione di Successione Telematica 7 giorni

142,83 €

30,15 €

85,23 €

123,24 €

77,35 €

71,25 €

409,50 €
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MZIONI COMMERCIALI ONLINE

RICERCA AZIENDE E PERSONE

SERVIZIO TEMPI oo
IVA esclusa

Ricerca impresa da partiva IVA, codice fiscale

e REA
49 Ricerca impresa per denominazione
50 Ricerca persona Registro Imprese
224 Bonifica anagrafica clienti e fornitori

SERVIZI CAMERALI

2 ORE

2 ORE

online

4 ore

3,87 €

3,87 €

2,98 €

59,50 €

SERVIZIO TEMPI o
IVA esclusa

Visura camerale ordinaria persona giuridica

52 Visura camerale storica persona giuridica
53 Visura camerale dati bilancio

54 Visura camerale storica dati bilancio

56 Visura camerale di protocollo

219 Visura camerale ditta individuale

220 Visura camerale storica ditta individuale

online

online

2 ore

2 ore

online

online

online

5,85 €

6,50 €

21,28 €

24,83 €

2,21 €

4,60 €

525¢€
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VISURE ELENCO SOCI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Elenco soci azienda online 325 €
59 Scheda socio partecipazioni online 3,90 €
60 Scheda socio storica online 4,55 €
61 Scheda persona completa online 3,38 €
183 Scheda impresa partecipazioni societarie 2 ore 10,53 €
224 Bonifica anagrafica clienti e fornitori 4 ore 55,25 €

PROTESTI E EVENTI NEGATIVI

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Visura protesti persona fisca online 3,65 €
63 Visura protesti societd online 3,65 €
64 Visura protesti e pregiudizievoli 2 ore 19,27 €

VISURE PREGIUDIZIEVOLI E FALLIMENTI

SERVIZIO TEMPI CORTE
IVA esclusa

Fallimenti e procedure concorsuali online 3,90 €
66 Visura pregiudizievoli da Tribunale online 3,90 €
67 Visura pregiudizievoli da Conservatoria online 14,10 €



BILANCI AZIENDE

SERVIZIO TEMPI o
IVA esclusa

69

70

71

72

73

Bilancio ottfico sintetico

Bilancio ottico tre annualitd
Bilancio riclassificato una annualita
Bilancio riclassificato tre annualita
Bilancio integrale una annualita

Bilancio integrale tre annualita

REPORT AZIENDE ITALIANE

SERVIZIO TEMPI oY
IVA esclusa

81

82

83

84

Report azienda Small
Report azienda Medium
Report azienda Large
Report azienda Extra Large

Report enti non commerciali

DOSSIER PERSONA

SERVIZIO TEMPI CoEe
IVA esclusa

87

88

89

Report persona Base
Report persona Plus
Report persona Total

Report liberi professionisti
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online

2 ore

online

online

online

2 ore

online

online

online

online

5 giorni

online

2 ore

2 ore

2 ore

5,09 €

20,93 €

16,58 €

33,15 €

9.25 €

37,50 €

11,05 €

22,10 €

33,15 €

44,20 €

88,40 €

16,58 €

34,83 €

56,80 €

55,25 €

10



DOCUMENTI SOCIETARI

VISU RE_\I_TEA

SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

Visura asseftti proprietari

75 Copia atto Camera di Commercio
76 Visura statuto societd

77 Fascicolo societd di persone

78 Fascicolo societd di capitali

79 Fascicolo storico societa

243 Codice LEl InfoCamere

243 Codice LEl InfoCamere - rinnovo
243 Codice LEl InfoCamere - portabilita
249 Titolare effettivo

250 Gruppo societario

VISURE CENTRALE RISCHI

online

2 ore

online

online

online

online

4 ore

4 ore

4 ore

online

2 ore

2,60 €

8,84 €

2,60 €

4,16 €

5,20 €

520 €

76,05 €

93,60 €

93,60 €

11,05 €

22,10 €

SERVIZIO TEMPI CoEe
IVA esclusa

Visura CRIF persona fisica

130 Visura CRIF persona giuridica
131 Visura Centrale Rischi

244 Visura Experian

245 Visura CTC

246 Report affidabilitd creditizia

15 giorni
15 giorni
5 giorni
30 giorni
5 giorni

30 giorni

16,58 €

16,58 €

16,58 €

16,58 €

16,58 €

55,25 €

11



INFORMAZIONI COMMERCIALI ESTERO

VISURE ..\l_TEA

INFORMAZIONI COMMERCIALI ESTERO

SERVIZIO TEMPI LeEe
IVA esclusa

21

92

93

94

95

26

97

98

99

Ricerca impresa Europa
Scheda impresa Europa
Ricerca persona Europa
Scheda persona Europa
Lista attiimpresa Europa
Bilancio impresa Europa
Report estero Europa 1
Report estero Europa 2
Report estero USA

Report estero mondo

2 ore
2 ore
2 ore
2 ore
2 ore
2 ore
2 ore
2 ore
12 giorni

15 giorni

7,53 €

17,25 €

753 €

17,55 €

21,55 €

30,08 €

140,40 €

140,40 €

292,50 €

351,00 €

12



INDAGINI PATRIMONIALI AZIENDE E DITTE

VISURE ..\l_TEA

INDAGINI PATRIMONIALI ONLINE

SERVIZIO TEMPI CeETY)
IVA esclusa

114

115

116

117

117

117

182

Indagine patrimoniale impresa small
Indagine patrimoniale impresa medium
Indagine patrimoniale impresa large
Indagine impresa recupero crediti
Indagine bancaria societa base
Indagine bancaria societd plus
Indagine bancaria societd total

Rintraccio contratti locazione

online
10 giorni
10 giorni
10 giorni
15 giorni
15 giorni
15 giorni

10 giorni

49,73 €

99.45 €

131,45 €

153,55 €

197,60 €

314,60 €

444,60 €

7735 €

13



INDAGINI PATRIMONIALI PERSONE E PROFESSIONISTI

VISU RE_\I_TEA

SERVIZIO TEMPI costo
IVA esclusa

119

120

121

121

121

180

Indagine patrimoniale persona base
Indagine patrimoniale persona plus
Indagine patrimoniale persona total
Indagine bancaria persona base
Indagine bancaria persona plus
Indagine bancaria persona total

Indagine pre assunzione

4 ore

7 giorni
15 giorni
15 giorni
15 giorni
15 giorni

20 giorni

68,09 €

93,04 €

126,19 €

197,60 €

314,60 €

444,60 €

139,29 €

14



VISU RE_\I_TEA

CERTIFICATI PUBBLICA AMMINISTRAZIONE ITALIA

CERTIFICATI AGENZIA ENTRATE

SERVIZIO TEMPI COSIO
IVA esclusa

157

160

161

162

164

189

231

239

239

Certificato di attribuzione partita IVA
Certificato di attribuzione codice fiscale

Certificato di residenza fiscale - persona fisica

Certificato diresidenza fiscale - persona
giuridica

Certificato contro le doppie imposizioni
Certificato carichi pendenti

Certificato cessazione partita iva

DURC fiscale Agenzia Entrate o DURF

Estratto conto Equitalia

Estratto di ruolo Equitalia

CERTIFICATI CATASTO

n SERVIZIO TEMPI Coelo
IVA esclusa

Certificato catastale storico ventennale

CERTIFICATI CONSERVATORIA

“ SERVIZIO TEMPI COSTO
IVA esclusa

174

Certificato ipotecario

5 giorni
5 giorni
7 giorni
7 giorni
7 giorni
30 giorni
5 giorni
30 giorni
10 giorni

10 giorni

2 ore

30 giorni

38,68 €

38,68 €

41,78 €

41,78 €

41,78 €

94,13 €

75,64 €

55,25 €

22,10 €

35,10 €

36,58 €

165,75 €

15



CERTIFICATI TRIBUNALE

SERVIZIO TEMPI oY
IVA esclusa

170

171

172

173

173

185

215

216

217

218

232

251

269

Certificato generale Casellario Giudiziale
Certificato civile Casellario Giudiziale
Certificato penale Casellario Giudiziale
Certificato carichi pendenti Tribunale
Certificato anagrafe sanzioni amministrative
Visura anagrafe sanzioni amministrative
Visura casellario giudiziale

Certificato Casellario Giudiziale Antipedofilia
Certificato Casellario Giudiziale uso Adozione
Certificato Casellario Giudiziale uso Lavoro
Certificato Casellario Giudiziale con Apostilla
Copia sentenza di divorzio

Certificato Casellario uso Elettorale

Certificato Casellario Giudiziale Europeo

CERTIFICATI CAMERA DI COMMERCIO

SERVIZIO TEMPI CoEe
IVA esclusa

153

154

1556

210

Certificato iscrizione Camera di Commercio
Certificato storico Camera di Commercio
Certificato camerale artigiano

Certificato di vigenza

Certificato di vigenza storico CCIAA
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3 giorni
3 giorni
3 giorni
15 giorni
3 giorni
3 giorni
3 giorni
3 giorni
3 giorni
3 giorni
7 giorni
30 giorni
3 giorni

3 giorni

2 ore
2 ore
2 ore
2 ore

2 ore

53,07 €

53,07 €

53,07 €

68,04 €

58,60 €

38,68 €

38,68 €

58,60 €

38,68 €

58,60 €

64,12 €

88,40 €

43,07 €

53,07 €

19,29 €

19,59 €

19,29 €

20,24 €

20,89 €

16



CERTIFICATI COMUNE

SERVIZIO TEMPI coEY
IVA esclusa

146

147

148

149

149

149

150

150

150

151

187

211

211

211

214

242

264

265

Certificato di residenza anagrafica
Certificato storico di residenza
Certificato stato di famiglia
Certificato storico stato di famiglia
Certificato di morte

Estratto atto di morte

Copia integrale atto di morte
Certificato di matrimonio

Estratto atto di matrimonio

Copia integrale atto di matrimonio

Certificato contestuale o cumulativo

Certificato AIRE (residenza/cittadinanza/stato
famiglia)

Certificato di nascita

Estratto atto di nascita

Copia integrale atto di nascita
Certificato stato civile
Certificato di cittadinanza
Certificato esistenza in vita

Estrafto di nascita plurilingue

VISU RE_\I_TEA

2 giorni
20 giorni
2 giorni
45 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
2 giorni
2 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni
2 giorni
2 giorni

20 giorni

43,63 €

54,68 €

43,63 €

54,68 €

30,94 €

37,44 €

43,94 €

30,94 €

37,44 €

43,94 €

43,63 €

43,63 €

30,94 €

37,44 €

43,94 €

43,63 €

43,63 €

43,63 €

38,68 €

17



CERTIFICATI COMUNE

SERVIZIO TEMPI CoETe
IVA esclusa

267

268

268

268

Estratto di morte plurilingue
Estratto di matrimonio plurilingue
Certificato di unione civile
Estratto di unione civile

Copia integrale unione civile

VISU RE_\I_TEA

20 giorni
20 giorni
20 giorni
20 giorni

20 giorni

38,68 €

38,68 €

30,94 €

37,44 €

43,94 €

18



VISU RE_\I_TEA

RECUPERO CREDITI PER PROFESSIONISTI E AZIENDE

RINTRACCI

SERVIZIO TEMPI cosie
IVA esclusa

23,90 €

85

104

122

123

124

125

126

127

127

127

181

182

184

221

222

Rintraccio proprietario immobile

Rintraccio amministratori

Rinfraccio veicoli intestati

Rintraccio residenza anagrafica e domicilio
Verifica residenza anagrafica

Rintraccio eredi

Rintraccio posto di lavoro e reddito

Rinfraccio storico posto di lavoro

Rintraccio conto corrente persona e azienda
base

Rintraccio conto corrente persona e azienda
plus

Rintraccio conto corrente persona e azienda
total

Rintraccio successioni
Rinfraccio contratti locazione
Rintraccio pensione inps
Visura partita IVA professionisti

Visura enti non commerciali

4 ore

5 giorni
7 giorni
2 ore

5 giorni
45 giorni
20 giorni
20 giorni
15 giorni
15 giorni
15 giorni
10 giorni
10 giorni
10 giorni
5 giorni

5 giorni

66,30 €

38,68 €

16,58 €

33,15 €

71,25 €

49,73 €

132,60 €

197,60 €

314,60 €

444,60 €

7735 €

7735 €

66,30 €

66,30 €

66,30 €

19
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VISURE ACI PRA ONLINE

VISURE ACI PRA

SERVIZIO TEMPI oo
IVA esclusa

Visura PRA per targa 2 ore 13,03 €

101 Visura PRA nominativa 7 giorni 38,68 €
103 Certificato cronologico PRA per targa 2 ore 45,39 €
106 Visura auto storica 3 giorni 18,55 €
107 Visura fermo amministrativo 2 ore 15,24 €
108 Trascrizione pignoramento PRA 5 giorni 121,75 €
178 Calcolo bollo auto e moto 2 ore 16,58 €



VIisU RE_\LTEA

-
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ALTEA S.R.L.S..

Via Don Luigi Sturzo, 11 - 84025 Eboli (SA)
Tel 0828 43 23 80 - Cel 351 13 14 023
Email visure@visurealtea.it

P.lva 06201350656

-
-
-

-
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